
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

二次変台及び分岐盤等定期点検

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年6月5日
藤崎電設(株)
東京都板橋区西台1-
52-19

一般競争入札 9,311,970円 9,223,200円 99.0%

深層学習による景観画像からの船影検
出と他船位置推定システムの構築

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年6月18日

日本エヌ・ユー・エ
ス(株)
東京都新宿区西新宿
7-5-25

一般競争入札 3,126,459円 2,797,200円 89.5%

主変電所定期点検

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年6月21日
富士電機(株)
東京都品川区大崎1-
11-2

一般競争入札 8,550,549円 8,532,000円 99.8%

海底土壌分析作業

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年6月26日
(株)環境テクノス
大阪府大阪市中央区
安土町1-3-5

一般競争入札 9,785,664円 7,203,600円 73.6%

400m水槽及び中水槽曳引車等の定期点
検整備・レール計測

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年6月29日
(株)テクノサービス
福岡県福岡市博多区
青木1-17-17

一般競争入札 9,726,750円 6,339,600円 65.2%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

三鷹第２船舶試験水槽補修工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年6月13日
アジア海洋(株)
東京都中央区八丁堀
3-25-9

一般競争入札 39,538,725円 38,340,000円 97.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


